
 

                     
 
 
 

1 
 

                      Ministero dell’Istruzione 
          Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
                                  Direzione Generale 
                             UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  
 

 

 

 
 
 

 
IL DIRIGENTE  

 
 
VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del                                   
personale docente,  educativo ed Ata per l’anno scolastico 2020-21; 
ACCERTATO   che dopo le operazioni di mobilità, risultano vacanti e disponibili n.3 posti di 
semiconvittualità presso il   convitto Galluppi di Catanzaro; 
CONSIDERATO che con DM n.92/2020, il contingente di nomine in ruolo per il personale educativo  
in Calabria,  è costituito da un posto nella provincia di Catanzaro e che, pertanto, dopo le operazioni di 
immissione in ruolo, residuano n.2 disponibilità di semiconvittualità  presso  il Convitto di cui sopra, 
da destinare alle successive operazioni; 
VISTO che a tali disponibilità, presso il medesimo Convitto, si aggiungono n.2 ulteriori posti di 
personale educativo derivanti dalla proroga dei comandi, concessa dal Dirigente Scolastico, agli 
educatori Tripepi Giuseppe ( RC 12/01/81) e Critelli Giorgio (CZ 13/03/63) presso il  Corpo Nazionale 
dei Vigili del Fuoco” (decreti n 2868 e n.2869  del 27/08/20); 
VISTE le graduatorie definitive di assegnazioni provvisorie ambito provinciale ed interprovinciale del 
personale educativo pubblicate, sul sito web di quest’ufficio, con prot.n.4754 del 14/08/20; 
   
                              
                                                                     DISPONE 
 
per l’anno scolastico 20/21, l’assegnazione provvisoria ambito interprovinciale del personale educativo 
come da prospetto allegato (ALLEGATO 1)  
 
 
 
 

 
 F. to Il Dirigente 
 Rosanna A. Barbieri 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa Ai sensi        
 dell’art.3comma 2 del D.L. 39/93 

 
 
 

Al Sito web 
Ai Dirigenti degli ATP della Repubblica 
Ai Convitti della Provincia  
                                                                                                       
                                                                                                           

 

 

Il responsabile del procedimento: Troni Stefano,Maria Montesanti   
Il responsabile dell’istruttoria: Anzani  Alessandra, Pagano Gianluca 

Via Cosenza 31 -   88100 Catanzaro  Tel 0961-739199/200   
   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/Catanzaro 


		2020-08-31T12:18:22+0200
	CATANZARO
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE.U.0005157.31-08-2020




